

Cepheid Denmark ApS

C/O Radiometer Medical ApS, Åkandevej 21, 2700 Brønshøj

Company reg. no. 42 49 31 39

Annual report

25 June - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 July 2022.



Timm Roman Kaminski
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 25 June - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Cepheid Denmark ApS
C/O Radiometer Medical ApS
Åkandevej 21
2700 Brønshøj

Company reg. no. 42 49 31 39

Financial year: 25 June - 31 December

Board of directors

Timm Roman Kaminski
Nicolas Brouchon
Rika Dutau

Managing Director

Timm Roman Kaminski

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab State Authorised Public
Accountants
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Parent company

Cepheid AB

Management's review

The principal activities of the company

The object of the Company is to, directly or indirectly, conduct business domestic and abroad by industry, trade, financing, investment and any other related business as determined by the board of directors.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 467.631. Income from ordinary activities after tax totals DKK 364.759. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Russia's invasion of Ukraine and any related sanctions have not yet had a material impact on the Company and the Company is closely monitoring the potential impact on its financial reporting for 2022 and beyond. No other important events have occurred after the end of the financial year.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	25/6 2021	- 31/12 2021
		<hr/>
	Gross profit	749.123
1	Staff costs	-331.108
	Other financial income	80.825
	Other financial expenses	-31.209
	Pre-tax net profit	467.631
	Tax on net profit or loss for the year	-102.872
	Net profit or loss for the year	364.759
		<hr/>
	Proposed appropriation of net profit:	
	Transferred to retained earnings	364.759
	Total allocations and transfers	364.759
		<hr/>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Current assets		
Trade receivables		16.900.713
Receivables from group enterprise		11.625.503
Other receivables		<u>11.905</u>
Total receivables		<u>28.538.121</u>
Total current assets		<u>28.538.121</u>
Total assets		<u>28.538.121</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	500.000
Retained earnings	<u>5.764.759</u>
Total equity	<u>6.264.759</u>
 Long term liabilities other than provisions	
Trade payables	303.681
Payables to group enterprises	16.520.783
Income tax payable to group enterprises	102.872
Other payables	5.314.986
Deferred income	<u>31.040</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>22.273.362</u>
Total liabilities other than provisions	<u>22.273.362</u>
 Total equity and liabilities	 <u>28.538.121</u>
 2 Contingencies	
3 Related parties	

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 25 June 2021	500.000	0	500.000
Capital contribution	0	5.400.000	5.400.000
Retained earnings for the year	0	364.759	364.759
	<u>500.000</u>	<u>5.764.759</u>	<u>6.264.759</u>

Notes

All amounts in DKK.

	25/6 2021 - 31/12 2021
1. Staff costs	
Salaries and wages	331.108
	331.108
Average number of employees	4

2. Contingencies

Joint taxation

With Danaher Tax Administration ApS, company reg. no 28316887 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

3. Related parties

Consolidated financial statements

The ultimate parent of the group is:

Danaher Corporation
2200 Pennsylvania Avenue, NW
Suite 800W
Washington, DC 20037
USA
